% CoVID-19/ Parte diario

CIUDAD DE
GUALEGUAYCHU
INCIDENCIA CASOS
CONFIRMADOS (n / 10.000 hab.)

) [T E1s)[=] © 426025 ™ 15 35-7144
inea directa con tu cuidado. Consultas de salud las 24 h.

SITUACION EPIDEMIO!

CONFIRMADOS
ACTIVOS (TOTAL)
CONFIRMADOS DIARIOS

D
DIARIOS

CASOS NOTIFICADOS
DESCARTADOS
CONFIRMADOS TOTALES
Confirmados por Nexo
Recuperados

Fallecidos

OBIJETIVOS

DE DESARROLLO
SOSTENIBLE

lunes, 15 de marzo de 2021

ESCARTADOS PANF:\WI[4\) (e N:1:{3Y/3\ ) [\/e AW Contacto estrecho de caso confirmado
Contacto estrecho de caso sospechoso
Casos Probables en Seguimiento Telefénico
Casos + en Seguimiento Domiciliario

OBLIGATORIO

37 56
CONFIRMADOS X NEXO CASOS EN TIEMPO DE
DIARIOS ESTUDIO DUPLICACION

CONFIRMADOS ACTIVOS

CAPACIDAD DEL SISTEMA

% DE OCUPACION

SALAE MODERADAS

7% 25%

AISLAMIENTO CONFIRMADOS

DEPARTAMENTO DE
GUALEGUAYCHU

INCIDENCIA CASOS
CONFIRMADOS (n / 10.000 hab.)
DESCARTADOS
CONFIRMADOS TOTALES
Confirmados por Nexo
Recuperados

Fallecidos

CONFIRMADOS ACTIVOS

AISLAMIENTO DE %%SOS: DISTRIBUCIONOO/

100%

75%

50%

25%

0%

-25%

ACUMULADO CONFIRMADOS

Pueblo Belgrano

CONFIRMADOS DESCARTADOS

Aldea San Antonio

Cuchilla Redonda

CONFIRMADOS CONFIRMADOS CONFIRMADOS
ACTIVOS

83
1
26
14
0
3
12
0
0

SALA DE SITUACION
DE SALUD LOCAL GUALEGUAYCHU

CONFIRMADOS

DESCARTADOs PESCARTADOS
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